

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ระบบส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านมะยาง ต.หนองแค อ.ราชไศล จ.ศรีสะเกษ /

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา

สอบราคา

ประเมินราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย 1L - MC (กม.1+127 ถึง กม.1+440 )									
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	1,460	ลบ.ม.	16.96	24,761.60	F1	22.45504	32,784.35	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	2	4,350	ลบ.ม.	76.27	331,774.50	F1	100.98148	439,269.43	
1.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2	400	ลบ.ม.	17.81	7,124.00	F1	23.58044	9,432.17	
1.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่น	2	160	ลบ.ม.	427.10	68,336.00	F1	565.48040	90,476.86	
2	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย MC (กม.0+510 ถึง กม.1+540 )									
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2	7,690	ลบ.ม.	16.96	130,422.40	F1	22.45504	172,679.25	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95 % S.P.C.T.	2	22,030	ลบ.ม.	76.27	1,680,228.10	F1	100.98148	2,224,622.00	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2	2,200	ลบ.ม.	17.81	39,182.00	F1	23.58044	51,876.96	
2.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่น	2	870	ลบ.ม.	427.10	371,577.00	F1	565.48040	491,967.94	
<p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 2,653,405.60 บาท      ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3240</p>										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-2

2,653,405.60

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

3,513,108.96

ตัวหนังสือ

สามล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดบาทเก้าสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ นามเสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมพร ศรีจำปา)